ID_LEGAL

13127

13127

13127

13127
13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

EDUCACION
2020

MAYO
RECOLETA

DIGITO
DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

DATO PERSONAL

61808000 5
61808000 5
65088838 3
76086318 1
76127616 6
76127616 6
76128275 1
76185139 k
76185139 k
76185139 k
76185139 k
76185139 k
76195558 6
76202596 5
76202596 5
76202596 5
76202596 5
76202596 5
76202596 5
76376530 k
76376530 k
76399252 7

NOMBRE

ISABEL ROJAS CONTRERAS

CARRASCO STUARDO RAQUEL DEL PILAR

HUENTECONA HUIRCALEO MARGARITA JENNIFER

AGUAS ANDINAS S A
AGUAS ANDINAS S A

COOPERATIVA DE TRABAJO AUXILIO TE LIMPIO

ATEM INTEGRACION TECNOLOGICA LIMITADA

SOCIEDAD EDUCACIONAL RINCONCITO FELIZ
LIMITADA

SOCIEDAD EDUCACIONAL RINCONCITO FELIZ
LIMITADA

INTEGRACION DE SOLUCIONES LTDA.

COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA

COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA

COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA

COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA

COMERCIALIZADORA ROMULO LTDA

MALMO S.A.

MUEBLES ANDROMEDA SPA

MUEBLES ANDROMEDA SPA

MUEBLES ANDROMEDA SPA

MUEBLES ANDROMEDA SPA

MUEBLES ANDROMEDA SPA

MUEBLES ANDROMEDA SPA

REPARACIONES BBCC LIMITADA

REPARACIONES BBCC LIMITADA

CARLOS DREWS SPA

2020

2020

2020

2020
2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

FACTURA

3213

258

1289

5079950
5134415

231

43

9827

8578

9870

9878

9928

9929

9926

3598

1832

1848

1893

1973

1971

1970

25395

25395

272

CONCEPTO_PRES

2152208008001001

2152301004001

2152301004001

2152205002001001
2152205002001001

2152204007001001

2152906001001001

2152208008001001

2152208008001001

2152209005001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2152906001001001

2152907001001001

2152208999001001

DETALLE

CANCELA SERVICIO DE SALA CUNA MENSUALIDAD
DE ABRIL

CANCELA INDEMNIZACION SEGUN MEMORANDUM
N°258/2020

CANCEL INDEMNIZACION SEGUN MEMORANDUM
N°266/2020

CANCELA SERVICIO DE AGUA POTABLE
CANCELA SERVICIO DE AGUA POTABLE

5.3 OC INT N°152 SM N°21786 OC DEL PORTAL
N°1394-143-SE20 ALCOHOL GEL

2.2 OC INT N°28 SM N°5994 OC DEL PORTAL N°1394-
30-CM20 LAPTON LENOVO

CANCELA SERVICIO DE SALA CUNA MENSUALIDAD
MES DE ABRIL

CANCELA SERVICIO DE SALA CUNA MENSUALIDAD
MES DE MARZO

CANCELA SERVICIO DE ARRIENDO DE IMPRESORA
CORRESPONDIENTE AL MES DE AB

5.2 OC INTN°108 SM
N°©20837/20834/20835/20836/20838/20839/20840/20
841/

5.2 OC INT N°119 SM N°20715/20716/20717/20718
OC DEL PORTAL N°1394-110

5.2 OC INT N°178 SM N°20990 OC DEL PORTAL
N°1394-199-CM20 ARTICULOS DE

5.2 OC INT N°182 OC DEL PORTAL N°1394-202-CM20
ART. DE ASEO

52 OC INT N°179 SM N°3254 OC DEL PORTAL
N°1394-200-CM20 ARTICULOS DE

OC INTN°128 SM N°19201 OC DEL PORTAL N°1394-
138-CM19 CAMPANA LED FO

OC INT N°231 SM N°18898 OC DEL PORTAL N°1394-
258-CM19 SILLAS Y ESCRI

OC INTN°® 172 SM N° 18896 OC DEL PORTAL 1394-
189-CM19 ESCRITORIO Y S

OC INT N°434 SM N°19553 OC DEL PORTAL N°1394-
489-CM19 ESTANTE DE MAD

1.1.1 OC INT N°584 SM N°21553 OC DEL PORTAL
N°1394-651-CM19 DIARIO M

OC INT N°590 SM N°19303 OC DEL PORTAL N°1394-
656-CM19 PIZARRA

OC INT N°588 SM N°19303 COMPRA BAJO 3 UTM
PIZARRA ACRILICA

OC INTN°131 SM N°21852 OC DEL PORTAL N°1394-
118-CM20 COMPUTADOR

OC INTN°131 SM N°21852 OC DEL PORTAL N°1394-
118-CM20 COMPUTADOR

CANCELA RECUPERACION DE LICENCIAS MEDICAS
SEGUN MEMORANDUM N°272/2020

ACTUAL_MO

250000

10752182

6794399

8477330
6881570

7068600

326657

326600

601600

39829

472280

712515

924766

514586

670458

1297100

1158069

211430

2239592

418533

106839

130157

470359

82022

7535521

ACTUAL_MP

7068600

1297100

1158069

211430

2239592

418533

106839

130157

250000

10752182

6794399

8477330
6881570

0

326657

326600

601600

39829

472280

712515

924766

514586

670458

470359

82022

7535521

FECHA_EMISION

30042020

11052020

22052020

25042020
26052020

23032020

10022020

03052020

27032020

20052020

16042020

30042020

28052020

28052020

28052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

13032020

13032020

29052020

TIPO DOCUMENTO



13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

76430751

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76583494

76688170

76744543

77992990

SOLUCIONES TECNOLOGICAS LMI CHILE LTDA,

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

COMERCIALIZADORA VYB SPA

VITRAUX E.LR.L

CARMEN HUILIPAN GARCIA LIMITADA

LETRAS MONOS EDICIONES LIMITADA

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

719

1536

1537

1535

1599

1658

1657

1575

1576

1577

1662

1695

1665

1666

1567

1568

1664

1688

1585

1586

1659

2152907001001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152204007001001

2152201001001001

2152208008001001

2152207002001001

OC INTN°113 SM N°6213 OC DEL PORTAL N°1394-
107-CM20 LICENCIA PULSAR

OC 58,5M/2106, OC PORTAL 1394-50-CM20,MAT.DE
ASEO

OC 58,5M/2106, OC PORTAL 1394-50-CM20,MAT.DE
ASEO

OC 58,5M/2106, OC PORTAL 1394-50-CM20,MAT.DE
ASEO

52 OC INTN°110 SM
N°©20837/20834/20835/20836/20838/20839/20840/20
841

52 OC INTN°110 SM
N°©20837/20834/20835/20836/20838/20839/20840/20
841

52 OC INTN°110 SM
N©20837/20834/20835/20836/20838/20839/20840/20
841

5.2 OC INT N°92 SM
N°20915/20916/20917/20918/20919/20920 OC DEL
PORTAL

5.2 OC INT N°92 SM
N°20915/20916/20917/20918/20919/20920 OC DEL
PORTAL

5.2 OC INT N°92 SM
N°20915/20916/20917/20918/20919/20920 OC DEL
PORTAL

5.2 OC INT N°92 SM
N°20915/20916/20917/20918/20919/20920 OC DEL
PORTAL

5.2 OC INT N°92 SM
N°20915/20916/20917/20918/20919/20920 OC DEL
PORTAL

5.1 OC INT N°93 SM N° 3736 OC DEL PORTAL N° 1394
94 CM20 ART DE ASEO

5.1 OC INT N°93 SM N° 3736 OC DEL PORTAL N° 1394
94 CM20 ART DE ASEO

OC 86,5M/20672,0C PORTAL 1394-72-CM20,
MATERIALES VARIOS DE ASEO

OC 86,5M/20672,0C PORTAL 1394-72-CM20,
MATERIALES VARIOS DE ASEO

OC 86,5M/20672,0C PORTAL 1394-72-CM20,
MATERIALES VARIOS DE ASEO

OC 86,5M/20672,0C PORTAL 1394-72-CM20,
MATERIALES VARIOS DE ASEO

5.2 OC INT N°126 SM N°21311/21310 OC DEL
PORTAL N°1394-114-CM20 ART. D

5.2 OC INT N°126 SM N°21311/21310 OC DEL
PORTAL N°1394-114-CM20 ART. D

5.2 OC INT N°126 SM N°21311/21310 OC DEL
PORTAL N°1394-114-CM20 ART. D

7.3 OC INT N°3 SM N°21063 OC DEL PORTAL N°1394-
4-CM20 ACTIVIDAD EN TER

CANCELA SERVICIO DE SALA CUNA SEGUN
MEMORANDUM N°267/2020

7.2 OC INT N°5 SM N°5593 OC DEL PORTAL N°1394-6-
CM20 AGENDAS

153674

484700

44708

147109

124681

24859

313810

274364

148155

234230

108728

22160

251927

35805

78674

436713

214785

15844

252505

263416

82711

1970640

250000

4902514

4902514

153674

484700

44708

147109

124681

24859

313810

274364

148155

234230

108728

22160

251927

35805

78674

436713

214785

15844

252505

263416

82711

1970640

250000

06032020

27022020

27022020

27022020

24032020

16042020

16042020

13032020

13032020

13032020

16042020

05052020

16042020

16042020

11032020

11032020

16042020

29042020

18032020

18032020

16042020

24012020

03052020

10032020



13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127
13127
13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127

13127
13127
13127
13127

13127

78178530
78178530
78178530
78178530
78178530
79588870

79588870

90635000
90635000
90635000

96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840
96670840

96670840

96721280
96721280
96721280
96721280

96800570

o o~ o O

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA

ESMAX DISTRIBUCION SPA

ESMAX DISTRIBUCION SPA

TELEFONICA CHILE S.A
TELEFONICA CHILE S.A
TELEFONICA CHILE S.A

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

DIMERC S.A.

GTD TELESAT S.A.
GTD TELESAT S.A.
GTD TELESAT S.A.
GTD TELESAT S.A.

ENEL DISTRIBUCION CHILE S.A

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

208767
208672
208675
208673
209573
1380221

1372991

45146933
45146934
45146935

8224443
8224444
8239192
8319569
8347799
8308165
8364506
8322273
8264176
8236339
8232751

8590897

1115988
1115993
1115983
1115984

22304652

2152204001001001

2152204002001001

2152204002001001

2152204002001001

2152204002001001

2152203001001001

2152203001001001

2152205005001001
2152205005001001
2152205005001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2153407001001001

2152205005001001
2152205005001001
2152205007001001
2152205007001001

2152205001001001

OC 68,5M/20910,0C PORTAL 1394-64-
CM20,MATERIALES DE OFICINA

OC INT N°18 SM N°20630 OC DEL PORTAL N°1394-20-
CM20 MATERIALES ESCOLAR

OC INT N°18 SM N°20630 OC DEL PORTAL N°1394-20-
CM20 MATERIALES ESCOLAR

OC INT N°18 SM N°20630 OC DEL PORTAL N°1394-20-
CM20 MATERIALES ESCOLAR

2.1 OC N°99 SM N° 18324 ORDEN DE COMPRA DEL
PORTAL N°1394-99-CM20 MATE

CANCELA SERVICIO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS
DAEM

CANCELA SERVICIO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS
DAEM

CANCELA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA
CANCELA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA
CANCELA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA

OC INT N° 84 SM N° 5584-5583-5585 OC DEL PORTAL
N°1394-92-CM19 ARTIC

OC INT N°® 84 SM N° 5584-5583-5585 OC DEL PORTAL
N°1394-92-CM19 ARTIC

OC INT N° 84 SM N° 5584-5583-5585 OC DEL PORTAL
N°1394-92-CM19 ARTIC

OC INT N°233 SM N°20286 OC DEL PORTAL N°1394-
260-SE19 ALIMENTOS

OC.362,5SM.19330,0C PORTAL N° 1394-412-
CM19,MATERIALES DE ASEO

OC INT N°57 SM N°18890/18895 OC DEL PORTAL
N°1394-62-CM19 ART. DE AS

OC INT N°57 SM N°18890/18895 OC DEL PORTAL
N°1394-62-CM19 ART. DE AS

OC INT N°57 SM N°18890/18895 OC DEL PORTAL
N°1394-62-CM19 ART. DE AS

OC INT N°52 SM N°18004/18005 OC DEL PORTAL
N°1394-58-CM19 ART. DE AS

OC INT N°52 SM N°18004/18005 OC DEL PORTAL
N°1394-58-CM19 ART. DE AS

OC INT N°52 SM N°18004/18005 OC DEL PORTAL
N°1394-58-CM19 ART. DE AS

OC INT493 SM N°3731 OC DEL PORTAL N°1394-554-
CM19 CARTRIDGE

CANCELA SERVCIO DE TELEFONIA GTD
CANCELA SERVICIO DE TELEFONIA FIJA
CANCELA SERVICIO DE INTERNET
CANCELA SERVICIO DE INTENERT

CANCELA ELECTRICIDAD CORRESPONDIENTE AL
MES DE ABRIL

513735

1147609

194860

134878

183840

273758

291715

88521
206529
230347

987029

655256

146422

60583

30371

1120325

41651

64205

14079

164353

111403

101277

1013375

875435
3467756
3479066

6681430

0
0

987029

655256

146422

60583

30371

1120325

41651

64205

14079

164353

111403

101277

o O o o

513735

1147609

194860

134878

183840

273758

291715

88521
206529
230347

0

0

1013375

875435
3467756
3479066

6681430

02032020

02032020

02032020

02032020

11032020

31052020

15052020

01052020
01052020
01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

01052020

19052020
19052020
19052020
19052020

28042020



